РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от А /  декабря 2018 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 31.12.2016 № 753

«Об установлении долгосрочных параметров регулирования и
необходимой валовой выручки на долгосрочный период

регулирования для территориальных сетевых организаций
Кемеровской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-Ф3 «Об
электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации
от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен
(тарифов) в электроэнергетике», приказами ФСТ России от 17.02.2012 № 98-э
«Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов на услуги по
передаче электрической энергии, устанавливаемых с применением метода
долгосрочной индексации необходимой валовой выручки», от 18.03.2015 № 421 -
э «Об утверждении Методических указаний по определению базового уровня
операционных, подконтрольных расходов территориальных сетевых
организаций, необходимых для осуществления регулируемой деятельности, и
индекса эффективности операционных, подконтрольных расходов с
применением метода сравнения аналогов и внесении изменений в приказы ФСТ
России от 17.02.2012 № 98-э и от 30.03.2012 № 228-э», постановлением Коллегии
Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении
Положения о региональной энергетической комиссии Кемеровской области»,
региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 31.12.2016 № 753 «Об установлении долгосрочных
параметров регулирования и необходимой валовой выручки на долгосрочный
период регулирования для территориальных сетевых организаций Кемеровской
области» (в редакции постановлений региональной энергетической комиссии
Кемеровской области: от 31.12.2017 № 777, от 31.12.2017 № 778, от 30.01.2018
№ 11, от 31.08.2018 № 183, от 04.09.2018 № 184, с изменениями, внесенными

2

решением Кемеровского областного суда от 18.05.2017 № За-287/2017)
следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской

3

Приложение № 1
к постановлению региональной энергетической

комиссии Кемеровской области
от « М  » декабря 2018 г. № * $ 8 0

«Приложение № 1
к постановлению региональной энергетической

комиссии Кемеровской области
от «31» декабря 2016 г. № 753

Долгосрочные параметры регулирования для территориальных сетевых организаций Кемеровской области,
в отношении которых тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе

долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций

Таблица 1

№
п/п

Наименование сетевой
организации Год

«очоЛ Xя й1) SЛ Он
ft й
*  и)JSj |_QЧ о

& к оWч о к

АCQ
О
8и

млн. руб.

Кни(U&
Г)
ои(U4X5

иочоX

>■& чо
&коичои

%

о
И

О  «о очоXо
8 & й
4 У!Л вН й «щ К Нй Л о
К Ч й
l a s« Г Ч■©< щ о

*©< О W
Я ЙО

Л и

%

о
1-ноXоЩ

Кк Л  1-1 £ &
ID_ нR о «

О И Ок w и
X  US О

S § &
§ d &

о(U
к
Они

Л КяU (-ии ft

кVКч<D
CQ

ей Н
Он иичГ)

лм «  (D о
й « 2 °
s gОн

ёочm

я « о о Я1 к
& и • <и4о
ои(U
5чиОнос

в н С Н I С Н II н н

10

X1320)
к*"»
сок
(U г
Он £
КнооИ

о

«оЙ 9-
ч Й
§ £
Ля(UЙо
Он

11

Уровень качества
реализуемых товаров

(услуг)

WиCQ
О
&  03
hQ ^ГЧ f ч

К) 3
8 * и о С

о(-Но2(U«чмноа>
0

(DУ К Ui
Оч о

■ и
o’О  щ
О н

К
_  нО (U
fa °

о «ки(Uккчиоок
Онк

12

и
%И О о О S

Рн «  „с >к
л ч g
О й I
^ °  S<й Юи а>Н 0-(

О '(D
S«

cd
8иоС

иок

13

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. ООО «Горэлектросеть»
(ИНН 4217127144)

2015 401,282 0 75 0,00 0,25 6,77 14,39 0,0909 1,0000 0,8975

2016 X 1 75 0,00 0,25 6,76 14,36 0,0895 1,0000 0,8975

2017 X 1 75 0,00 0,25 6,73 14,28 0,0882 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 0,00 0,25 6,71 14,23 0,0869 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 0,00 0,24 6,69 14,15 0,0856 1,0000 0,8975

2.
ООО
«ЕвразЭнергоТранс»
(ИНН 4217084532)

2015 414,576 75 1,04 2,93 7,16 1,17 0,0394 1,0000 0,8975

2016 X 1 75 1,04 2,93 7,16 1,17 0,0388 1,0000 0,8975

2017 X 1 75 1,04 2,93 7,16 1,17 0,0382 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 1,04 2,92 7,12 1,16 0,0377 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 1,04 2,92 7,12 1,16 0,0371 1,0000 0,8975

3. ООО «Кемэнерго»
(ИНН 4205265936)

2017 3,791 75 0,00 0,00 7,84 7,27 0,0000 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 0,00 0,00 7,84 7,27 0,0000 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 0,00 0,00 7,84 7,27 0,0000 1,0000 0,8975

4. ОАО «КузбассЭлектро»
(ИНН 4202002174)

2015 128,787 75 1,42 2,26 0,49 0,00 0,0177 1,0000 0,8975

2016 X 1 75 1,37 2,18 0,47 0,00 0,0174 1,0000 0,8975

2017 X 1 15 1,31 2,10 0,45 0,00 0,0172 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 1,26 2,01 0,44 0,00 0,0169 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 1,21 1,93 0,42 0,00 0,0167 1,0000 0,8975

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

5.
ООО «Кузбасская
энергосетевая компания»
(ИНН 4205109750)

2015 2134,356 0 75 0,06 0,16 4,47 12,80 0,0184 1,0000 0,8975

2016 X 1 75 0,06 0,16 4,40 12,58 0,0181 1,0000 0,8975

2017 X 1 75 0,06 0,16 4,32 12,36 0,0179 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 0,06 0,16 4,25 12,14 0,0176 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 0,06 0,15 4,18 11,92 0,0173 1,0000 0,8975

6.

АО «Оборонэнерго»
(филиал «Забайкальский»
АО «Оборонэнерго»)
(ИНН 7704726225)

2016 14,464 75 0,00 0,00 7,84 7,27 0,0800 1,0000 0,8975

2017 X 1 75 0,00 0,00 7,06 6,54 0,0788 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 0,00 0,00 6,35 5,89 0,0776 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 0,00 0,00 5,72 5,30 0,0764 1,0000 0,8975

2020 X 1 75 0,00 0,00 5,14 4,77 0,0753 1,0000 0,8975

7.

ООО «Объединенная
компания РУСАЛ
Энергосеть»
(ИНН 7709806795)

2015 1,110 75 4,72 0,00 0,00 0,00 0,0000 1,0000 0,8975

2016 X 1 75 4,25 0,00 0,00 0,00 0,0000 1,0000 0,8975

2017 X 1 75 3,82 0,00 0,00 0,00 0,0000 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 3,44 0,00 0,00 0,00 0,0000 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 3,10 0,00 0,00 0,00 0,0000 1,0000 0,8975

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13

8. ООО « о э с к »
(ИНН 4223052779)

2015 82,268 1 0 75 1,14 4,01 0,00 0,00 0,4615 1,0000 0,8975

2016 X 1 75 1,14 3,98 0,00 0,00 0,4546 1,0000 0,8975

2017 X 1 75 1,13 3,97 0,00 0,00 0,4478 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 1,13 3,96 0,00 0,00 0,4410 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 1,12 3,94 0,00 0,00 0,4344 1,0000 0,8975

9.

ОАО «РЖД» (Западно -
Сибирская дирекция по
энергообеспечению- СП
Трансэнерго - филиала
ОАО «РЖД»)
(ИНН 7708503727)

2015 40,424 75 3,20 3,20 3,20 3,20 0,0000 1,0000 0,8975

2016 X 1 75 3,18 3,18 3,18 3,18 0,0000 1,0000 0,8975

2017 X 1 75 3,16 3,16 3,16 3,16 0,0000 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 3,14 3,14 3,14 3,14 0,0000 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 3,12 3,12 3,12 3,12 0,0000 1,0000 0,8975

10.

ОАО «РЖД»
(Красноярская дирекция
по энергообеспечению -
СП Трансэнерго -
филиала ОАО «РЖД»)
(ИНН 7708503727)

2015 7,027 75 12,58 12,58 12,58 12,58 0,0000 4,2000 0,8975

2016 X 1 75 11,93 11,93 11,93 11,93 0,0000 4,1370 0,8975

2017 X 1 75 11,01 11,01 11,01 11,01 0,0000 4,0749 0,8975

2018 X 1 75 10,13 10,13 10,13 10,13 0,0000 4,0138 0,8975

2019 X 1 75 9,28 9,28 9,28 9,28 0,0000 3,9536 0,8975

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13

11. ООО ХК «СДС-Энерго»
(ИНН 4250003450)

2015 267,285 0 75 0,89 5,79 0,30 0,00 0,0574 1,0000 0,8975

2016 X 1 75 0,88 5,76 0,30 0,00 0,0566 1,0000 0,8975

2017 X 1 75 0,88 5,73 0,30 0,00 0,0557 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 0,87 5,70 0,30 0,00 0,0549 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 0,87 5,67 0,29 0,00 0,0540 1,0000 0,8975

12.

ОАО «Северо-
Кузбасская
энергетическая
компания»
(ИНН 4205153492)

2015 1241,361 75 0,28 1,00 5,19 11,04 0,0797 1,0000 0,8975

2016 X 1 75 0,27 0,97 5,06 10,76 0,0785 1,0000 0,8975

2017 X 1 75 0,26 0,95 4,93 10,48 0,0773 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 0,26 0,92 4,79 10,19 0,0762 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 0,25 0,90 4,66 9,91 0,0750 1,0000 0,8975

13.

АО «Сибирская
Промышленная Сетевая
Компания»
(ИНН 4205234208)

2017 164,813 75 0,05 1,23 4,00 8,08 0,6441 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 0,05 1,23 4,00 8,08 0,6344 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 0,05 1,23 4,00 8,08 0,6249 1,0000 0,8975

2020 X 1 75 0,05 1,23 4,00 8,08 0,6155 1,0000 0,8975

2021 X 1 75 0,05 1,23 4,00 8,08 0,6063 1,0000 0,8975

14. ООО «СибЭнергоТранс -
42» (ИНН 4223086707)

2017 9,159 2 75 0,00 0,00 4,85 7,27 0,0000 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 0,00 0,00 4,85 7,27 0,0000 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 0,00 0,00 4,85 7,27 0,0000 1,0000 0,8975

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

15.

АО «Специализированная
шахтная
энергомеханическая
компания»
(ИНН 4208003209)

2015 22,891 0 75 0,00 7,76 0,00 0,00 2,3817 1,0000 0,8975

2016 X 1 75 0,00 7,76 0,00 0,00 2,3460 1,0000 0,8975

2017 X 1 75 0,00 7,73 0,00 0,00 2,3108 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 0,00 7,71 0,00 0,00 2,2761 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 0,00 7,70 0,00 0,00 2,2420 1,0000 0,8975

16.

МУП «Территориальная
распределительная
сетевая компания
Новокузнецкого
муниципального района»
(ИНН 4252003462)

2016 37,921 75 0,00 0,00 7,88 20,12 0,1879 1,0000 0,8975

2017 X 1 75 0,00 0,00 7,87 20,11 0,1851 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 0,00 0,00 7,86 20,10 0,1823 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 0,00 0,00 7,85 20,09 0,1795 1,0000 0,8975

2020 X 1 75 0,00 0,00 7,84 20,08 0,1769 1,0000 0,8975

17. АО «Электросеть»
(ИНН 7714734225)

2016 267,4111 3 75 4,00 3,22 4,85 12,76 0,0283 1,0000 0,8975

2017 X 1 75 3,97 3,19 4,82 12,73 0,0279 1,0000 0,8975

2018 X 1 75 3,95 3,17 4,80 12,71 0,0274 1,0000 0,8975

2019 X 1 75 3,93 3,15 4,78 12,687 0,0270 1,0000 0,8975

2020 X 1 75 3,91 3,13 4,76 12,66 0,0266 1,0000 0,8975

1 Исполнение решения ФАС России о частичном удовлетворении требований, указанных в заявлении ООО «ОЭСК» о досудебном
рассмотрении спора, связанного с установлением и применением цен (тарифов) в сфере регулирования тарифов естественных монополий, с
Региональной энергетической комиссией Кемеровской области (вх. № ФСТ-10128-31 от 07.04.2015).
2 Исполнение апелляционного определения Верховного Суда Российской Федерации от 19.09.2018 по делу № 81-АПГ18-10.
3 Исполнение приказа ФАС России от 12.07.2018 № 988/18 по результатам рассмотрения заявления АО «Электросеть» от 30.03.2018 № 739/01-
03/08

)—1 - н/
н 5ЛГ

ООО
«Регионэнергосеть»

(ИНН
4205271471)

ю

Н
аименование

сетевой
организации

2020

2019

2018 U) "1оы

X X

6,585

млн. руб.

Базовый уровень подконтрольных
расходов

- - О (А '-vо 4
Индекс эффективности подконтрольных

расходов

'-Л U\ V/1 а\
Коэффициент эластичности

подконтрольных расходов по количеству
активов

о
оо

о
оо

О
оо

—3 ю
X

о
'оо

о
оо

о
"оо оо

C
H

I Величина технологического расхода
(потерь) электрической энергии (уровень

потерь электрической энергии при ее
передаче по электрическим сетям)оо4̂ 004̂

-о
004̂ 40

СН
II

12,76

S
OS

12,76

1—* о к
к

3,51857115

3,57215345

3,62655172

-

Показатель средней
продолжительности прекращения
передачи электрической энергии

на точку поставки Ilsa id i

Уровень
надеж

ности
реализуемых

товаров
(услуг)0,334560345

0,339655172

0,344827586

to

Показатель средней частоты
прекращения передачи

электрической энергии на точку
поставки Flsaifi

0,970225

0,985 ООО

Показатель уровня качества
осуществляемого технологического

присоединения к сети П тпр

У
ровень

качества
реализуем
ых

товаров
(услуг

Таблица
2

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2.
ООО
«Электросетьсервис»
(ИНН 4223057103)

2018 29,399 0 75 2,07 3,22 6,48 12,76 0,173 0,017 1,000

2019 X 1 75 2,07 3,22 6,48 12,76 0,170405 0,016745 0,985

2020 X 1 75 2,07 3,22 6,48 12,76 0,16784893 0,016493825 0,970225

2021 X 1 75 2,07 3,22 6,48 12,76 0,16533119 0,016246418 0,95567163

2022 X 1 75 2,07 3,22 6,48 12,76 0,16285122 0,016002721 0,94133655

3. ООО «ЭнергоПаритет»
(ИНН 4205262491)

2018 207,519 75 2,72 2,58 3,72 0,00 0,000 0,000 1,000

2019 X 1 75 2,72 2,58 3,72 0,00 0,000 0,000 0,985

2020 X 1 75 2,72 2,58 3,72 0,00 0,000 0,000 0,970225

2021 X 1 75 2,72 2,58 3,72 0,00 0,000 0,000 0,95567163

2022 X 1 75 2,72 2,58 3,72 0,00 0,000 0,000 0,94133655

hd о
Я

О о> »  Я
я

К
К
К Яю
-ti. со<?\ С\
О  "
О  Ою t/1

5» о оUя
^►3-О >s

0
1

а  ^
>  о
о  «
л о>■ я
3  к п чз
я  в

?►§ дг, ч р£  Р  Я
W Я g

to

f j  *-‘-' 1—1
я  И g
Ыс я CD
о й я
§ I  §
2 * g О и s

2
► S I'S05 “ /Т)
ft 2 И я 3 о s  Й s

tO
Оtoи>

toоtoto
toоto

toоtoо

toо u> *"1оto

X X X X

to
OS

OS4̂to

иffl
V-Cl

Базовый уровень подконтрольных
расходов

to to to to to U\ 4©o4- Индекс эффективности
подконтрольных расходов

-О
U\

-оил -0
U\

-о -оL/1 ON
Коэффициент эластичности

подконтрольных расходов по
количеству активов

X X X X toVO

Уровень потерь электрической
энергии при ее передаче по

электрическим сетям

U\U\<14̂
OS

у>
Ъ\
asил

OsOS
OS
OS
U\о

<1toto-£*oooo
40
U\

00

Показатель средней
продолжительности прекращения

передачи электрической энергии на
точку поставки

40U)-О
40
О
О

О
OS-о
оо

to
Тоо
40оо

JO
U)
ил
00оо

JO
"илоооOn
О
О

4 0

Показатель средней частоты прекращения
передачи электрической энергии на точку

поставки

о4̂U)
Ооо

оUl
00
40оо

о-ос/1ооо

о
40

Оо

о
00ооо

Показатель уровня
качества оказываемых услуг

Таблица
3

12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2.
ООО «Территориальная
сетевая организация
«Сибирь» (ИНН 4205282579)

2019 50,831 7 75 5,37 2,128205 0,359000 1,000000

2020 X 7 75 X 2,096282 0,353600 1,000000

2021 X 7 75 X 2,064838 0,348300 1,000000

2022 X 7 75 X 2,033865 0,343100 1,000000

2023 X 7 75 X 2,003357 0,337900 1,000000

3. ООО «ТрансХимЭнерго»
(ИНН 4205220893)

2019 21,473 7 75 5,47 0,681220 0,128478 1,000000

2020 X 7 75 X 0,671002 0,126551 1,000000

2021 X 7 75 X 0,660937 0,124653 1,000000

4. ООО «Энергосервис»
(ИНН 4212038927)

...

2019 32,815 7 75 5,98 2,763730 0,713520 1,000000

2020 X 7 75 X 2,722274 0,702817 1,000000

2021 X 7 75 X 2,681440 0,692275 1,000000

».

13

Приложение № 2
к постановлению региональной энергетической

комиссии Кемеровской области
от «5 / » декабря 2018 г. №

«Приложение № 2
к постановлению региональной энергетической

комиссии Кемеровской области
от «31» декабря 2016 г. № 753

Необходимая валовая выручка для территориальных сетевых организаций
Кемеровской области на долгосрочный период регулирования (без учета оплаты потерь)

№
п/п Наименование сетевой организации Кемеровской области Год

НВВ сетевых организаций
(без учета оплаты потерь)

тыс. руб.

1 2 3 4

1. ООО «Горэлектросеть» (ИНН 4217127144)

2015 521 337,10

2016 642 078,46

2017 695 288,53

2018 747 890,94

2019 762 320,66

14

1 2 3 4

2. ООО «ЕвразЭнергоТранс» (ИНН 4217084532)

2015 758 738,20

2016 852 719,41

2017 900 477,59

2018 896 789,41

2019 896 716,86

3. ООО «Кемэнерго» (ИНН 4205265936)

2017 4 048,97

2018 7 508,49

2019 8 502,62

4. ОАО «КузбассЭлектро» (ИНН 4202002174)

2015 213 683,66

2016 214 300,64

2017 222 804,44

2018 229 406,32

2019 231 514,88

5. ООО «Кузбасская энергосетевая компания» (ИНН 4205109750)

2015 3 749 204,42

2016 4 182 506,74

2017 4 477 156,05

2018 4 651 053,17

2019 5 047 735,15

15

1 2 3 4

6. ПАО «МРСК Сибири» (филиал ПАО «МРСК Сибири» - «Кузбассэнерго -
РЭС») (ИНН 2460069527)

2019 5 306 689,01

2020 5 518 956,57

2021 5 739 714,83

2022 5 969 303,43

2023 6 208 075,56

7. АО «Оборонэнерго» (филиал «Забайкальский» АО «Оборонэнерго»)
(ИНН 7704726225)

2016 30 706,20

2017 29 434,30

2018 23 271,07

2019 22 582,80

2020 18 583,87

8. ООО «Объединенная компания РУСАЛ Энергосеть» (ИНН 7709806795)

2015 4 904,69

2016 1 116,29

2017 2 761,45

2018 3 903,89

2019 2 084,12

16

1 2 3 4

9. ООО «ОЭСК» (ИНН 4223052779)

2015 175 809,26

2016 231 433,49

2017 128 945,73

2018 150 561,21

2019 165 690,45

10. ООО «Регионэнергосеть» (ИНН 4205271471)

2018 7 268,06

2019 13 153,59

2020 8 176,50

11. ОАО «РЖД» (Западно - Сибирская дирекция по энергообеспечению- СП
Трансэнерго - филиала ОАО «РЖД») (ИНН 7708503727)

2015 55 236,12

2016 60 383,56

2017 75 783,43

2018 78 043,61

2019 73 125,69

12. ОАО «РЖД» (Красноярская дирекция по энергообеспечению - СП
Трансэнерго - филиала ОАО «РЖД») (ИНН 7708503727)

2015 9 970,20

2016 10 774,77

2017 15 337,58

2018 21 420,63

2019 16 521,18

17

1 2 3 4

13. ООО ХК «СДС-Энерго» (ИНН 4250003450)

2015 401 350,74

2016 437 176,65

2017 450 346,32

2018 512 693,19

2019 718 840,86

14. ОАО «Северо-Кузбасская энергетическая компания» (ИНН 4205153492)

2015 1 714 326,47

2016 1 870 200,31

2017 2 084 900,95

2018 2 123 169,60

2019 2 218 875,34

15. АО «Сибирская Промышленная Сетевая Компания» (ИНН 4205234208)

2017 130 942,98

2018 152 413,30

2019 153 047,27

2020 224 132,96

2021 230 767,29

16. ООО «СибЭнергоТранс - 42» (ИНН 4223086707)

2017 23 755,81

2018 24 083,60 1

2019 27 366,89

18

1 2 3 4

17. АО «Специализированная шахтная энергомеханическая компания»
(ИНН 4208003209)

2015 39 890,32

2016 37 185,71

2017 46 303,35

2018 51 168,91

2019 39 378,38

18. МУП «Территориальная распределительная сетевая компания
Новокузнецкого муниципального района» (ИНН 4252003462)

2016 47 750,68

2017 49 940,66

2018 46 047,52

2019 44 477,30

2020 40 608,35

19. ООО «Территориальная сетевая организация «Сибирь»
(ИНН 4205282579)

2019 48 234,23

2020 61 068,32

2021 63 511,05

2022 66 051,15

2023 68 693,56

20. ООО «ТрансХимЭнерго» (ИНН 4205220893)

2019 25 525,17

2020 26 432,34

2021 27 371,74

19

1 2 3 4

21. АО «Электросеть» (ИНН 7714734225)

2016 508 813,79

2017 544 688,03

2018 566 338,75

2019 467 205,71

2020 607 406,54

22. ООО «Электросетьсервис» (ИНН 4223057103)

2018 43 530,64

2019 38 362,67

2020 51 349,65

2021 52 869,60

2022 54 434,54

23. ООО «ЭнергоПаритет» (ИНН 4205262491)

2018 340 170,96

2019 759 004,28

2020 354 576,21

2021 365 071,66

2022 375 877,78

24. ООО «Энергосервис» (ИНН 4212038927)

2019 39 085,07

2020 40 056,39

2021 41 056,46

1 Исполнение апелляционного определения Верховного Суда Российской Федерации от 19.09.2018 по делу № 81-АПГ18-10.
».